
DODATEK č. 7  
ke smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2016, číslo smlouvy objednatele  

1578-2016-544101  

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Opatov v Čechách“ 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí pobočky Svitavy 
Ing. Tomáš Haviger, odborný referent 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy   

Telefon: xxx 

E-mail : t.haviger@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení pro KPÚ Opatov v Čechách 

Reprezentant sdružení První zeměměřická a.s. 

Sídlo: Sokolská 474, 691 45 Podivín 

Zastoupen: Metodějem Skřečkem - místopředsedou 
představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Metoděj Skřeček 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Metoděj Skřeček 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: j9vfvvb 

Bankovní spojení: GE Money Bank 

Číslo účtu: 168131813/0600 

IČO: 26221543 

DIČ: CZ26221543 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 3338 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
 

Předmětem dodatku je doplnění položkového výkazu činností v bodě 3.2.3. Předložení aktuální 
dokumentace návrhu KoPÚ, na základě dohody zhotovitele a objednatele, o dodatečné služby ve výši 
jednorázové částky 5000 Kč bez DPH (určené dle hodinových nákladů a ostatních režijních a 
provozních nákladů) s termínem do 30.6.2020. 

 
Důvodem výše uvedených změn je zapracování změn do kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ, které vznikly aktualizací návrhu nového uspořádání pozemků na základě aktuálních změn 
v operátu katastru nemovitostí (změny vlastníka, změny omezení), v období, kdy práce na této části díla 
byly zastaveny z důvodu vyhlášeného nouzového stavu v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-
19. V této době došlo také ke zplatnění mapy DKM pro území, která jsou mimo obvod KoPÚ a je nutné 
navíc provést další kontroly, aby bylo jasné, že se změny s tímto související nedotkly také parcel do 
KoPÚ vstupujících.    
 

II. 
 

Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo ze dne 19.12.2016, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel.  
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
V Pardubicích dne 10.6.2020  V Podivíně dne 10.6.2020 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………..                         ……………………………………………………… 
Ing. Miroslav Kučera                                                   Metoděj Skřeček správce společnosti 
 
KPÚ pro Pardubický kraj                                               místopředseda představenstva 

 

 

Příloha: 
 

1. Položkový výkaz činností KoPÚ Opatov v Čechách ve znění dodatku č. 7 
 


